
 

СОЛОМБАЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

163020 Архангельск, пр.Никольский, 92, каб.11, тел. 22-32-73 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 19 июля  2013  года                                                                              № 132/47 

 

О регистрации Гуськова Игоря Владимировича 

кандидатом в депутаты Архангельской  

городской Думы двадцать шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 15 

  

 

Проверив соответствие и соблюдение требованиям Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы 

местного самоуправления в Архангельской области» по выдвижении Гуськова 

Игоря Владимировича кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы 

двадцать шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением 

Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в 

Архангельской области по одномандатному избирательному округу № 15, 

представленные для регистрации кандидата документы, в соответствии со 

статьями 22, 40, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области», на основании статьи 44 указанного 

областного закона Соломбальская территориальная избирательная комиссия  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Зарегистрировать Гуськова Игоря Владимировича, 1989 года рождения, 

образование начальное профессиональное, проживающего в г.Архангельске, 

специалиста по работе с местными отделениями Регионального отделения 

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», являющегося членом 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», выдвинутого 

избирательным объединением Региональным отделением Политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Архангельской области кандидатом в депутаты 

Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутого 

указанным избирательным объединением по одномандатному избирательному 

округу № 15 (постановление  №  15/80   от   12.07.2013). 

«16» июля 2013  года в 19  часов 10 минут. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гуськову И.В. удостоверение 

установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город 

воинской славы». 
  

Председатель Соломбальской ТИК Т.Н. Кирьянова 

 

Секретарь Соломбальской ТИК О.И. Корякина 
 


